14.03.2017 16:28:01 Z:\!ГОСВЕБ\2017\03\Redum2017-60.docx

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.03.2017  № 60

пгт Даровской

О ежемесячной денежной компенсации расходов председателю

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

пятого созыва, осуществляющему свои полномочия на непостоянной

основе

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области Даровская районная Дума

Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Установить председателю Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области пятого созыва, осуществляющему свои полномо-

чия на непостоянной основе, (далее – председатель) размер ежемесячной де-

нежной компенсации расходов, связанных с осуществлением им своих пол-

номочий, (далее - денежная компенсация) в сумме 6040 рублей.

2. Выплата денежной компенсации производится за истекший месяц в

день выплаты заработной платы за вторую половину месяца муниципальным

служащим администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области (далее - администрация района) без

предоставления подтверждающих документов путем перечисления денежных

средств на банковский счет председателя, открытый в кредитной организа-

ции.

3. Денежная компенсация выплачивается за счет средств бюджета му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти, предусмотренных на содержание Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области.

http://pandia.ru/text/category/munitcipalmznie_obrazovaniya/

14.03.2017 16:27:43 Z:\!ГОСВЕБ\2017\03\Redum2017-60.docx

2

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике и администрацию района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и действует на период осуществления полномочий Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области пятого созыва.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                       Т.В. Полозова

Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                           О.Ю. Елькин